
Mandaatbesluit benoemen leden en plaatsvervangers Adviescommissie 

omgevingskwaliteit Kapelle 

De gemeenteraad van Kapelle; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 oktober 2022, nummer D22.273987 ; 
  

gelet op afdeling 17.2 van de Omgevingswet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat het benoemen van de leden door het college meer efficiënt is alsmede dat het om 

de benoeming van personen gaat en dit een uitvoeringstaak van het college is; 

  

  

b e s l u i t: 

  

  

de bevoegdheid om leden en plaatsvervangers van de Adviescommissie omgevingskwaliteit Kapelle 

te benoemen te mandateren aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle. 

  

Aldus vastgesteld tijdens de raadsvergadering van 29 november 2022. 

  

De gemeenteraad van Kapelle, 

  

De griffier, 

H.J. Meijer-Horden 

  

De voorzitter, 

C.G. Jansen op de Haar 

  

  

Nr. 545494 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2023 nr. 545494 20 december 2023 1 


